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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse samt starthjælpsbesøg i nyopstartet
virksomhed.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale, opvaskeafdeling med produktionsvask som
tidsadskilt anvendelse til henholdsvis afskylningsvask og
produktionsvask til fødevare, indretning af produktionsområde
med mulighed for adskillelse mellem arbejdsgange samt
kontrolleret opbevaring og tildækning af kølekrævende
fødevarer i walk-in kølerum. Kontrolleret opbevaring af tørvare
på tørvarelager i kælder samt tildækning af fødevarer i walk-in
frostrum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af walk-in kølerum og frostum
med hylder, gulve og vægge. Kontrolleret renholdelse af
dejmaskine samt produktionsområde med bordoverflader,
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kølegrave, salgsdisk med nyseskærm/montre samt emfang over stegeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende og ikke-kølekrævende fødevarer,
varmebehandling til minimum 75 grader, nedkøling fra 65 til 10 grader på max 3 timer samt varmeholdelse ved
minimum 65 grader.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


